
 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД13 – 352 / 18.03.2024 г. 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, чл. 269, ал. 1, т. 10 от ЗПУО, в изпълнение на чл.31, 

ал. 1, т. 8 от Наредба № 15 за статута и професионалнота развитие на учителите, директорите и 

другите педагогически специалисти, чл. 44, ал. 1 от Наредба № 10 за организацията на 

дейностите в училищното образование, чл. 53 и Приложение № 7 от Наредба за финансирането 

на институциите в системата на предучилищното и училищно образование и Становище на 

Обществения съвет с вх. № 917-2 /05.03.2024 г. 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

УЧИЛИЩНИЯТ ПЛАН-ПРИЕМ ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 УЧЕБНА ГОДИНА, 

КАКТО СЛЕДВА: 

1. Броя на паралелките в I и V клас 

 Прием в I клас 3 паралелки   

 Прием в V клас 2 паралелки   

2. Броя на местата в паралелките в І и V клас съобразно стандарта за физическа 

среда и информационното и библиотечното осигуряване на детските градини, 

училищата и центровете за подкрепа за личностно развитие и стандарта за 

финансирането на институциите 

 I клас  - 60 места   

 V клас – 52 места 

3. Промяна броя на паралелките в останалите класове и свободните места в тях 

Свободни места: 

 IV клас – 6 места  VII клас  - 6 места   

4. Класове, за които се предвижда целодневна организация на учебния ден 

 I клас  - 2 групи / 44 места / 

 II клас  - 2 групи / 44 места / 

 III клас  - 2 групи /44 места / 

 IV клас  - 2 групи / 44 места / 

 V клас  - 1 група /23 места / 

 VI клас  - 1 група / 23 места / 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на педагогическият колектив. 

 

 

 

 

АНТОАНЕТА ПЕТРОВА 
Директор на ОУ “Шандор Петьофи” 

гр. Хасково 


